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Cilat janë Shenjat që Fëmija juaj mund të jetë në Internet të 

Rrezikshëm? 

 Fëmija harxhon shumë kohë në internet, veçanërisht natën. 

 Ju gjeni pornografi në kompjuterin e fëmijës. 

 Fëmija merr telefonata prej burrave të panjohur, ose bën telefonata, ndonjëherë 

në distanca të largëta, në numra të panjohur për ju. 

 Fëmija merr letra, dhurata, ose pako nga dikush që ju nuk e njihni. 

 Fëmija fik monitorin e kompjuterit, ose ndërron faqen e kompjuterit, kur ju 

futeni papritur në dhomën e tij. 

 Fëmija mbyllet në vetvehte dhe tërhiqet nga shoqërimi me familjarët. 

 Fëmija përdor llogari online që i përket dikujt tjetër. 

 


